0 6 FEV ®

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 05 de fevereiro de 2025.

José Otávio Feri

uara Municipal de Piraí
|do do Rio de Janeiro

José Otávio Ferreira de Abreu (MUCACA),
Vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que determine junto à
secretaria competente a urgente necessidade de se realizar a limpeza da
vala/bueiros para escoamento de águas pluviais que se encontra
obstruída, situada na Rua Henrique Marques Lisboa, no Bairro Sanatório
da Serra, neste município.

Mddf Abreu (MUCACA)
-Vereádor-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Entendendo plenamente justificada a presente
proposição esperamos do Chefe do Executivo, providências para o seu
pronto atendimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ'
Protocolo M°

O referido local encontra-se com a vala de
aproximadamente 250 metros obstruída com acúmulo de mato e entulho,
dificultando assim, o escoamento das águas pluviais, causando diversos
transtornos aos moradores do bairro, e só aumenta a preocupação dos
moradores por conta do perigo de enchentes devidos o período de fortes
chuvas.

INDICAÇÃO N° 035/2025
! Assinatura:

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br